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Pulje 1

Agrometer Kontor
Agrometer Lager
Agrometer Montage
ALH
Amatgrerne
BMWE
Caféen
Korndrengene
Team Vesterhede
0

TURNERING 2017 - 2018
Mandag kl. 17.00 - 18.00

spilledato
21.08.2017 Agrometer Kontor - Agrometer Lager
Agrometer Montage - ALH
Amatgrerne - BMWE
Cafeen - Korndrengene
Team Vesterhede - 0
04.09.2017 ALH - Agrometer Kontor
Caféen - Agrometer Montage
0 - Korndrengene
Amatgrerne - Agrometer Lager
BMWE - Team Vesterhede
18.09.2017 Cafeen - 0
Agrometer Kontor - BMWE
Agrometer Montage - Team Vesterhede
Korndrengene - Amatgrerne
ALH - Agrometer Lager
02.10.2017 BMWE - 0

Korndrengene - Agrometer Kontor
Agrometer Lager - Agrometer Montage
ALH - Team Vesterhede

Cafeen - Amatgrerne

Turneringsleder
Ulla Johansen
tlf. 20 46 18 96

mail: bowling@gffi.dk
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Kegler
707 _ 902
952 _ 962
684 _ 941
678 _ 899
813 .

957 _ 817
623 _ 874
. 751
739 _ 935
990 . 753
603 .
699 _ 1013
1008 . 810
839 _ 823
942 _ 964
954
902 _ 695
852 _ 784
949 _ 847
740 717



16.10.2017

30.10.2017

13.11.2017

27.11.2017

11.12.2017

08.01.2018

22.01.2018

05.02.2018

Agrometer Lager

0

Agrometer Kontor
Agrometer Montage
ALH

Amatgrerne
Team Vesterhede
BMWE

0

Caféen

Korndrengene
Agrometer Lager
ALH

Agrometer Kontor
Agrometer Montage

Cafeen
BMWE
Korndrengene
0

Amatgrerne

Team Vesterhede
ALH

Agrometer Lager
BMWE
Agrometer Kontor

0

Korndrengene
ALH

Agrometer Lager
BMWE

Team Vesterhede
Agrometer Lager
Agrometer Montage
Agrometer Kontor

0

Agrometer Lager
Amatgrerne
BMWE

0

Team Vesterhede

Team Vesterhede
Amatgrerne
Caféen
Korndrengene
BMWE

Agrometer Montage
Korndrengene
Agrometer Lager
Agrometer Kontor
ALH

BMWE

Cafeen
Amatgrerne
Team Vesterhede
0

Team Vesterhede
Agrometer Montage
ALH

Agrometer Lager
Agrometer Kontor

Amatgrerne

0

Korndrengene
Caféen

Agrometer Montage

Team Vesterhede
Cafeen

Agrometer Montage
Agrometer Kontor
Amatgrerne

BMWE
Amatgrerne
Caféen

ALH
Korndrengene

ALH

Korndrengene
Agrometer Kontor
Caféen

Agrometer Montage
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965

914
869
872

772
852
803

663

781
885
864
719
969

661
922
879

749

653
830
893
901
795

862
817
901
913

818
818
900
714

898
756
936

784

837
723
688
757
865

858
827
899
509
913

966
696
793
943

661
778
892
895
692

802

901
653
795

742
769
781
719
752

1066
775
640
890
832

831
868
726
628
747



19.02.2018

05.03.2018

19.03.2018

02.04.2018

16.04.2018

30.04.2018

Amatgrerne

ALH

Agrometer Kontor
BMWE

Agrometer Montage

BMWE
Korndrengene

0

Team Vesterhede
Agrometer Kontor

ALH

Agrometer Kontor
Korndrengene
Agrometer Montage
Agrometer Lager

0

Team Vesterhede
Cafeen
Korndrengene
Amatgrerne

Agrometer Kontor

0

Agrometer Montage
Team Vesterhede
ALH

Agrometer Montage
Caféen

ALH

Amatgrerne
Korndrengene

Caféen

Team Vesterhede
Korndrengene

0

Agrometer Lager

ALH

Agrometer Montage
Amatgrerne
Agrometer Lager
Caféen

Caféen

0

Team Vesterhede
Amatgrerne
BMWE

Agrometer Montage
Agrometer Kontor
Agrometer Lager
BMWE

ALH

Amatgrerne
Agrometer Lager
BMWE

Caféen
Korndrengene

Agrometer Kontor
BMWE

0

Team Vesterhede
Agrometer Lager
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772
852
805
910
695

873
884

794
691

854
759
799

862

862
678
810
728

781

664

855
820

669
756
854

1000

883
870
854
838
585

559

751
708
875

822
754
847
932
940

744
1007
904
635
793



